

Jenswilly Holding ApS

c/o Andreas Klinke Johannsen, Kløverbladsgade 4, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 33 38 52 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Jens Willy Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jenswilly Holding ApS
c/o Andreas Klinke Johannsen
Kløverbladsgade 4, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 33 38 52 77
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Willy Johannsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Greener Pastures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.188 kr. mod 391.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.812	-8.800
Bruttoresultat	-8.812	-8.800
Driftsresultat	-8.812	-8.800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	400.000
Resultat før skat	591.188	391.200
Ordinært resultat efter skat	591.188	391.200
Årets resultat	591.188	391.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	155.000
Overføres til overført resultat	535.888	236.200
Disponeret i alt	591.188	391.200

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	38.095	38.095
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.095</u>	<u>38.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.095</u>	<u>38.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.036.806</u>	<u>600.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.806</u>	<u>600.618</u>
	Aktiver i alt	<u>1.074.901</u>	<u>638.713</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	932.101	396.213
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	155.000
Egenkapital i alt	<u>1.067.401</u>	<u>631.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.074.901</u>	<u>638.713</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	38.095	38.095	
Kostpris 31. december 2019	38.095	38.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	38.095	38.095	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jenswilly Holding ApS
	kr.	kr.	kr.
Greener Pastures ApS, København	Ejerandel 33,33 % 6.337.839	2.101.613	38.095
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		396.213	160.013
Årets overførte overskud eller underskud		535.888	236.200
		932.101	396.213
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		155.000	52.900
Udloddet udbytte		-155.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret		55.300	155.000
		55.300	155.000

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
